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London (7/tlJ. -Dziś rano wojr,,'r sowie ck tę zdobyły,Juohnow, tniejsoo- 

WO0O położony o Po }clm. n.ę południov;y wschód od Wiazmy. Juohnow był Jed
nym z ważny on punktów wyjsolowych dla ofensywy wiosennej. Fi an to było 
silnie ufortyflicowane oraz posiadało duże lotnisko. W walkach o Juohnow 
zostały rozbite 1? i 26 korpusy niemieckie.Zupełnie zniesiono 216 dywi
zję z Badanu, 2 91 dywizję baw ars 3^ i 135- dywizję hannowerska.Wojska so- 
wieolfie kontynuuję, atak na Wiazmę. od połnocy i wschodu.W wglJraoh tvch 
zostały całkowicie zniszczone 73 PP. z Norymbergii, i 65 pp.,oraz 9 dywizjon pancerny.

,Po& Staraja Russa w czasie walk z resztkkihi 16-toJ armii udaremniono 
próby nlemieckie_ oswobodzenia otoczonych. Dotychczas zniszczono 6 dywizji 
wchodzących w skład lb-tej armii. Pozatym 12-ta dywizja pancerna ze Szcze 
oina, 30 dywizja piechoty ze Schleswig-'Holstein, i 2 90 'dywizja piechoty 
z Nord-West-Deutschlcnd utraciły zdolnocs do walki na skutek ciężkich 
strat.

Do północnej Rosji przybył be- przeszkód wielki konwój wojenny wiozeoy 
materiały i lekarstwa. W tym samym czasie w Trondheim leżał na kotwicy 
niemiecki okręt wojenny "Tjupitz ” w oczekiwaniu na "pcharnhorst'1 "Gnei- 
senau' i "Prinz Lugen", które to Okręty miały przerwać połączenie miedzy 
Anglię a Rosję.

FRONT ZACHODNI
Londyn 6/III.. Dzienniki angielskie opublikowały zdjęcia zrobione przez 

pilota angielskiego w czasie lotu. wywiadowczego w-dniu 9/1II, dajacy do
kładny obraz zniszczenia dokonanego ppzez nalot RAF nr zakłady Renault 
pod Paryżem.Prócz dwu wielkich biidjyriltow wszystkie zabudowania* fabryczne 
leza w gruzach, między innymi hnla montażowa i motorowa,oraz zzkłady elek 
tryczne.Na zdjęciach widoczne sa wielkie ilości zniszczonych czołgów i 
wozow pancernych. ,

FRONT MORSA ŚRÓDZIEMNEGO

Londyn 6/III. Vvr Libii akcja lotnictwa obu stron. Niemcy ściągnęli do 
Afryki z frontu wschodniego cały dywizjon lotniczy.", czasie brytyjskiego 
nalotu na .Palermo, który .miał miejsce przed kilku dniami trafiono ? trans 
portowe okręty,nieprzy j ućieln.

7. Kairu wrócił do Londynu lord Lytelton, który został powołany do no
wego gabinetu wojennego. Oświadczył on że ofenzywa brytyjska w Cvrenaice 
osiągnęła dwa cele, primj ^Hitler musiał wycofac lotnictwo z frontu wscho? 
dni ego dla osłony konwojow wiozęc~:ch pomoc dis wojsk Rommla, i secundo: 
w Libii zniszczono i zdobyto olbrzymie ilości materiałów woienn^ch.ktore 
Rommel gromadził dla ataku na Egipt. "

FRONT DALEKIEGO WSCHODU

Londyn 6/1x1. Wojsku holenderskie ewakuowały dziś rano Batowi'-. W oko
licy, E m d  u ng silny kontratak wojsk holenderskich odrzucił Jmonczyków 
nr połnoo.
, W Birmie walki toczę się pod Pegu, miejscowością leżaca o 30 kim.na. 

połnoo od Rrngunu. Wojska brytyjskie wysadziły w Prngunio wszystkie urzą
dzenia i zakłady przemysłowe.

SPRAWY POLOKIEssssir sssssc:'
Londyn 6/III. W,Warszawie ogłoszono dzisiaj poraź drugi groźbę pd- 

oiępi-' dowozu żywności dla mi as jr., oraz wstrzymania wydawania towarow 
spożywczych na kartki dla ludności pols3'iej jako odwet-zr n-uad agentów niemieckich. , #   s

Według wiadomość}. z okupowanych terenów Polski oblicza się ilość roz
strzeliwanych Polakow na cOuO miosipesnie od początku trwania o^pacji.




